
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 01.02.2022 

DETERMINA N° 26/2022 

 

OGGETTO: Affidamento servizio di pulizia uffici consorziali triennio 2022-2024 

 CIG Z8A34F0381 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Preso atto che il 31.01.2022 è scaduta la convenzione triennale per il Servizio di pulizia settimanale degli uffici consor-

ziali; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 20.01.2022, n.07, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’affidamento del servizio di pulizia degli uffici consorziali siti 

in Tolmezzo, via Carnia Libera 1944 sn, per il triennio 2022-2024; 

Ritenuto opportuno procedere all’affidamento del servizio di pulizia degli uffici consorziali attraverso un’indagine di 

mercato tra imprese operanti sul territorio; 

Richiamata la propria determinazione 25.01.2022 n. 21, con la quale si avviavano le procedure per l’affidamento del 

servizio di pulizia degli uffici consorziali siti in Tolmezzo, via Carnia Libera 1944 sn, per il triennio 2022-2024, e si appro-

vava congiuntamente l’elenco delle ditte invitate a presentare offerta, secretato per motivi di imparzialità e correttezza 

amministrativa; 

Vista la richiesta di preventivo inviata alle ditte di cui all’allegato elenco in data 25.01.2019 n. 127; 

Preso atto che entro le 12:00 del 01.02.2022, e quindi in tempo utile, sono pervenute n. 3 offerte dalle ditte invitate di 

cui al precedente punto;  

Visto il verbale riscontro offerte di data 01.02.2022 dal quale si evince che le condizioni economiche migliori sono quel-

le presentate dalla ditta Il Girasole con sede in Tolmezzo (Ud) Piazza Mazzini, 10 con un importo mensile di € 168,00 al 

netto dell’IVA;  

Visto il DURC n. 29761365 rilasciato dall’INAIL il 22.10.2021 che attesta che la ditta di cui trattasi è in regola con gli 

adempimenti contributivi e assicurativi;  

Visto il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267  

Visto il comma 2 dell’art. 32 nonché il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di affidare il servizio di pulizia ordinario degli uffici consorziali per il triennio 2022-2024 alla ditta Il Girasole 

con sede in Tolmezzo (Ud) Piazza Mazzini, 10 Part. IVA 02488750304 e CF SLRNLS63E50L483E al prezzo men-

sile di € 168,00, oltre all’onere IVA.  

2.  Il servizio è regolato dalle condizioni previste dalla lettera di richiesta di preventivo 25.01.2022 n. 127 di prot., 

come confermate nel preventivo inviato, e avverrà con contratto per corrispondenza ai sensi dell'art. 17 del 

RD 18.11.1923 n. 2440.  

3. Di impegnare per l’anno 2022 la somma complessiva di € 2.459,52 (€ 2.016,00 + 443,52 di IVA) al cod. 1140 

“Illuminazione, spese riscaldamento, pulizia uffici” del bilancio di previsione 2022 in corso di formazione.  

4. Di dare atto che si provvederà alla liquidazione delle prestazioni mensili su presentazione di regolare fattura 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

 

 

Allegato approvato con determina 25.01.2022 n.21 del Responsabile del Servizio 

 

  

 

N.127   di prot. 33028 Tolmezzo, lì 25.01.2022 

 

 

Elenco inviti in data 25.01.2022 prot. n. 127 

 

 

Ditte invitate a presentare preventivo relativo Servizio pulizia uffici consorziali triennio 2022-2024: 

  

1. ARTCO   artcoservizi@legalmail.it 

2. IL GIRASOLE  solari.girasole@legalmail.it 

3. VICENTINI SERVIZI  certificata@pec.vicentiniservizi.it 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

01.02.2022 al 16.02.2022. 

Tolmezzo, lì 01.02.2022 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 


